MINISTERIO DA EDUCAGCAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM LETRAS-PPGEL
MESTRADO E DOUTORADO

Campus Universitario Petrdnio Portela - Bairro Ininga - Teresina-P!I
CEP: 64.049-550 - e-mail: cppgl.cchi@ufpi.edu.br - Fone (086) 3215 5942
site: www.posgraduacao.ufpi.br/pgel

EDITAL N° 1/2022
EDITAL DE INSCRIGAO, SELEGCAO E MATRICULA PARA O PROGRAMA DE POS-
GRADUACAO EM LETRAS (PPGEL)
DOUTORADO - 2023-2026

RESULTADO da HOMOLOGAGCAO do DOUTORADO em LINGUISTICA
DEFERIDOS e INDEFERIDOS - Sele¢ao 2023-2026

INSCRICAO SITUAQAO JUSTIFICATIVA
66133 DEFERIDO
65394 DEFERIDO
65364 DEFERIDO
66257 DEFERIDO
66289 INDEDERIDA N&o atende ao item 2.2.2 alinea b, c, d.
65850 DEFERIDO
64701 DEFERIDO
66220 INDEFERIDO N&o atende ao item 2.2.1 alinea a; e item 2.2.2
alinea b, c, d.
65912 DEFERIDO
66132 DEFERIDO
65982 DEFERIDO
64737 DEFERIDO
65648 DEFERIDO
66303 DEFERIDO
66173 DEFERIDO
66153 DEFERIDO
65843 DEFERIDO
65829 DEFERIDO
66351 INDEFERIDO Nao atende ao item 2.2.3 alinea a.
65940 DEFERIDO
66283 DEFERIDO
66346 DEFERIDO
65471 DEFERIDO
66087 DEFERIDO
66312 DEFERIDO



http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgel

65947
66273
64629
66347
65969
66175
65862
66292
66232
66250
66339
65563
66230
65403
66268
65558
65419
64525
64676
65599
64509
66208
66231

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO Nao atende ao item 2.2.3 alinea d.
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO Nao atende ao item 2.2.3 alinea d.
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Teresina, 17 de outubro de 2022

Marcelo Alessandro Limeira dos Anjos
Coordenador do Programa de Pds-Graduacdo em Letras-PPGEL




